
АДМИНИСТРАЦИЯ БАЙКАЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

(АДМИНИСТРАЦИЯ БАЙКАЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА) 

О внесении изменений в состав Координационного совета по повышению 
финансовой грамотности населения в Байкаловском муниципальном районе 

Свердловской области 

В целях повышения финансовой грамотности населения в Байкаловском 
муниципальном районе Свердловской области, Администрация Байкаловского 
муниципального района Свердловской области п о с т а н о в л я е т : 

1. Внести изменения в состав Координационного совета по 
повышению финансовой грамотности населения в Байкаловском 
муниципальном районе Свердловской области, утвержденный Постановлением 
Администрации Байкаловского муниципального района Свердловской области 
от 27.02.2024 № 90 «О создании Координационного совета по повышению 
финансовой грамотности населения в Байкаловском муниципальном районе 
Свердловской области» (далее - координационный совет), изложив состав 
координационного совета в новой редакции (прилагается). 

2. Разместить данное Постановление на официальном сайте 
Администрации Байкаловского муниципального района Свердловской области 
в сети Интернет www.mobmr.ru. 

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за 
собой. 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от августа 2025 г. 
с.Байкалово 

Глава 
Байкаловского муницип А.Г. Дорожкин 

http://www.mobmr.ru


Утвержден 
Постановлением Администрации 

Байкаловского муниципального района 
Свердловской области 

от 08.2025 Х ч М У 

Состав 

Координационного совета по повышению финансовой грамотности населения 
в Байкаловском муниципальном районе Свердловской области 

1. Трапезникова Ольга Анатольевна - начальник Финансового управления 
Администрации Байкаловского муниципального района Свердловской 
области, председатель Координационного совета; 

2. Чащина Наталья Владимировна - главный специалист в сфере культуры и 
молодежной политики Байкаловского муниципального района, член 
Координационного совета; 

3. Спирина Надежда Васильевна - исполняющий обязанности начальника 
Управления образования Байкаловского муниципального района 
Свердловской области, член Координационного совета; 

4. Кузеванова Светлана Васильевна - директор ГАУ «КЦСОН 
Байкаловского района», член Координационного совета; 

5. Шипилова Светлана Валерьевна - главный специалист Финансового 
управления Администрации Байкаловского муниципального района 
Свердловской области, секретарь Координационного совета. 


